

element fixare	buc.	lei/buc.	lei	304,38	
	57	5,34	304,38		
capac PVC 60x40mm	buc.	lei/buc.	lei	40,28	
	19	2,12	40,28		
stalp gard zincat, fixare in beton 2,5m - 60x40mm	buc.	lei/buc.	lei	943,35	
	19	49,65	943,35		
panou gard bordurat zincat 2000x2500mm	buc.	lei/buc.	lei	1405,62	
	18	78,09	1405,62		
beton B250	lei/mc	mc	lei	191,36	
	230	0,832	191,36		
manopera	lei/ml	ml	lei	900	
	20	45	900		
transport stalpi Focsani - Oreavul	lei			75	1/2
	75				
			TOTAL:	3859,99	1930,00



Element de fixare "U" pentru stalp, 60 x 40 mm

Disponibilitate: **In stoc**
Cod produs: 10401123

Preț / unitate

5³⁴ Lei

Cantitate (Buc.)

- 57 +

Actualizează

Subtotal: 304,38 Lei

Șterge produs



Capac PVC, 60 x 40 mm

Disponibilitate: **In stoc**
Cod produs: 10403509

Preț / unitate

2¹² Lei

Cantitate (Buc.)

- 19 +

Actualizează

Subtotal: 40,28 Lei

Șterge produs



Stalp pentru gard zincat, fixare in beton 2,5 m, 60 x 40 mm

Disponibilitate: **In stoc**
Cod produs: 10403336

Preț / unitate

49⁶⁵ Lei

Cantitate (Buc.)

- 19 +

Actualizează

Subtotal: 943,35 Lei

Șterge produs



Panou gard bordurat zincat 2000 x 2500 mm

Disponibilitate: **In stoc**
Cod produs: 10400489

Preț / unitate

78⁰⁹ Lei

Cantitate (Buc.)

- 18 +

Actualizează

Subtotal: 1.405,62 Lei

Șterge produs

Comanda ta

Total de plată
2693,63 Lei

Cost total transport: **GRATUIT**

PASUL URMATOR